- 1 -

 共青团玉溪师范学院委员会                 2018年 5月 9日印发

共青团玉溪师范学院委员会文件

玉师院团字〔2018〕17 号

关于同意成立玉溪师范学院教职工团委后勤服

务中心团支部的复函

后勤服务中心党委：

贵单位《关于成立玉溪师范学院教职工团委后勤服务中心团

支部的函》已收悉。根据《中国共产主义青年团章程》有关规定，

经研究，具体复函如下：

同意成立共青团玉溪师范学院教职工委员会后勤服务中心

支委会，按照选举规则和程序，选举产生共青团玉溪师范学院教

职工委员会后勤服务中心支委会。支委会设委员 3 人，其中书记

1 人。请贵单位尽快召开团员大会，开展选举工作。

特此复函。

共青团玉溪师范学院委员会

2018 年 5月 9 日